filologiczną za postępy w językach obcych.
Poza tym, zgodnie z poleceniem nauczyciela ję­
zyka polskiego, deklamował na tej uroczystości

"Świteziankę" Adama Mickiewicza.
Kolejna reforma administracyjna, przepro­

wadzona na podstawie ustawy cara Aleksandra II
z dnia 19 (31) grudnia 1866 roku, zwiększyła ilość
guberni. Z guberni augustowskiej wydzielono
gubernię łomżyńską, a pozostałą część przemia­
nowano na gubernię suwalską, która obejmowała
powiaty: Augustów, Suwałki, Sejny, Mariampol,
Władysławów, Kalwarię i Wyłkowyszki. Wraz ze
zmianami administracyjnymi Edward Trautsolt
stracił swoje stanowisko.